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Bu broşür, Kor Triatriatum Dekster’in (Üç Kulakçıklı Kalp) ne olduğunu, nedenlerini ve 

teşhis edilmesinin siz, bebeğiniz ve aileniz üzerindeki etkilerini anlamanıza yardımcı 
olmak için hazırlanmıştır. 

 
 

Üç kulakçıklı kalp nedir? 

 

Normal kalp dört odacıktan oluşur: iki atriyum (sağ ve sol kulakçık) ve iki ventrikül (sağ ve sol 

karıncık). Kan normalde atriyumlardan ventriküllere, oradan da akciğerlere ve vücudun geri 

kalanına geçer. KTD (kor triatriatum dekster), sağ atriyumun bir zar tarafından iki bölmeye 

ayrılması durumudur. Bu zar, sağ atriyumdan sağ ventriküle kan geçişini zorlaştırabilir. 

 

Üç kulakçıklı kalp nasıl meydana gelir? 

 

Sağ atriyumun normal gelişiminde bir değişiklik meydana gelir; bu değişikliğin nedeni 

bilinmemektedir. KTD, intrauterin yaşam sırasında (doğumsal kalp anomalilerinin %0.1-

0.4'ünden azını temsil eden) nadir bir kalp anomalisi olarak gelişir. 

 

Bu anomali neden önemlidir? 

 

KTD, küçük bir sağ ventrikül gibi doğumda bebeğin ciddi semptomlar göstermesine neden 

olabilecek önemli kalp anomalileri ile ilişkili olabilir ve cerrahi müdahale gerektirebilir. KTD’ye 

eşlik eden başka kalp kusurları yoksa, bu durum gebelik veya bebek için ciddi bir risk teşkil 

etmez. 

 

Daha fazla test yaptırmalı mıyım? 

 

Gebelik sırasında bebeğin kalbini değerlendiren özel bir ultrason olan fetal ekokardiyografi 

yapılması önemlidir. Bu test, herhangi bir ilişkili kalp anomalisinin var olup olmadığını 

değerlendirmeyi amaçlar. Gebelik süresince patolojinin seyrini takip etmek için periyodik 

ultrasonlar yapılacaktır. KTD'nin kalp dışı anomaliler, genetik sendromlar veya kromozomal 
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anormalliklerle bilinen bir ilişkisi yoktur. Doktorunuz, daha ileri genetik incelemeleri görüşmek 

üzere sizi genetik danışmanlığa yönlendirebilir. 

 

Gebelik sırasında nelere dikkat etmek gerekir? 

KTD'ye sahip fetüslerde diğer kalp kusurları gelişim sürecinde ortaya çıkabileceğinden, gebelik 

boyunca ultrason takibi önerilir. Bu patolojinin varlığı, gebeliğin obstetrik yönetimini değiştirmez.  

 

Doğumu nerede yapmalıyım? Bebek doğduktan sonra en iyi bakımı nerede alabilir?  

 

Bu, KTD'ye eşlik eden bir kalp kusurunun olup olmamasına bağlıdır: 

 Eğer büyük bir kalp anomalisi yoksa, üçüncü basamak bir hastanede doğum yapmanız 

gerekli olmayabilir. 

 Ancak, hipoplastik sağ ventrikül veya pulmoner hipoplazi gibi kalp anomalilerinin 

varlığında, yenidoğanın uygun şekilde yönetilebilmesi için doğumun üçüncü basamak bir 

hastanede yapılması önerilir. 

 

Üç kulakçıklı kalp, doğduktan sonra bebeğim için ne anlama gelir? 

 

Eğer sağ atriyumdaki engel hafifse, çoğu durumda çocuklar asemptomatik olur ve yalnızca 

pediatrik kardiyolog tarafından düzenli olarak takip edilmeleri yeterlidir. 

 

KTD, hipoplastik sağ ventrikül gibi belirgin kalp anomalileriyle ilişkiliyse, bebek doğumdan 

itibaren nefes darlığı veya hızlı soluk alıp verme, cilt, dudak veya tırnaklarda morarma (siyanoz), 

beslenme güçlüğü, düşük kilo alımı ve yorgunluk gibi belirtiler gösterebilir. Bu çocuklarda kalp 

ameliyatı gerekebilir. Pediatrik kardiyolog veya cerrah, çocuğunuz için en uygun tedavi 

seçeneğini size açıklayacaktır. 

 

Ameliyat sonrasında çocuğunuz hayatı boyunca kardiyolog tarafından düzenli takip 

gerektirecektir. Cerrahi müdahaleye rağmen, çocuklarda kalp sorunları devam edebilir ve tedavi 

gerekebilir. Çoğu durumda çocuklar aktif olabilir, ancak fiziksel aktivite seviyesi bireysel olarak 

değişecektir. 
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Tekrarlar mı? 

 

Üç kulakçıklı kalbin nedeni bilinmediğinden, tekrarlama riski de şu an için bilinmemektedir.  
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